Demortu alicui Epistola

Venerande in xpo pater ac princeps illustri
Vostri fratris eiusdem generis postquam demortu
magnifici fidei vobis. Fidei vero diei demortu
michi relatu est. sane princeps amicitie que
michi cum illo erat artissima. proque recordatione
postquam viditur pater. gravissimo dolore fracta
fuit que michi maxime exacerbavit mores
Item Excellentissimi Imperatoris mei Sigismundi
pauca post dies. cum in tamodissimam totius
Christianitatis naturam certum vobis prope subsecuta
Vobis quia consideravi hunc casum cum hominum
generi commune esse. dolere vero mortuus
michi prodesse. dolentibus aut plurimum
obesse. Statim ab hoc desiste et ad ea que
agenda restabant me convertite. Itaque coram
Exequias fieri princeps deo quam pie ac
honorabiliter potui celebrare. coram autem alio
quodam quibus in eterna pace ipse deus re-
quiescere faciat. Quod autem amicitie venerande
caritatis et benivolentie. michi erga illud
erat. sitote erga vos omnia puerum in violatam
apud me semper conservari. Si quid igitur
meum quod in vestram commoditatem ac honorem
redundandum potest fieri posse considerabitis.
vobis intulit hoc ipsum michi significare. Effecto
eius ex me vobis nil dedit quod in mea
fuit fuerit parte. Nec alia quid valeat
pater et princeps honorande cum scribis vestris
carissimis meque semper commissum habete.

Baptista Cigala miles
et legum doctor

Venerando in xpo pater ac principi illustri. Dno in
xpo fratri meo. ac Magnifico h et h dno
ac maioribus suis honorandis.

Eximia caritas
et caritas violata

oblato pulchro
adimplanta